
Zarządzenie nr 11/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  17.02.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.  poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa o kwotę  7.416,00  zł  
 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

2) wydatki bieżące  zwiększa o kwotę  7.416,00 zł  

 

 
§ 3. 

 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        20.117.270,04 zł w tym: 

a) dochody bieżące       16.117.547,20 zł,  
b) dochody majątkowe         3.999.722,84 zł  

2)   Wydatki         19.905.518,04zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.869.725,42 zł  
b)  wydatki majątkowe           5.035.792,62 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu            211.752,00 zł 

4) Przychody budżetu           2.570.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.781.752,00zł. 

 

§ 4 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 11/2014  z dnia 17.02.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków : 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących  o kwotę 7.416,00 zł w rozdziale 
85295 – Pozostała działalność związku z przyznaniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 
osób uprawnionych doświadczenia pielęgnacyjnego.(pismo Wojewody Dolnośląskiego  z dnia 
03.01.2014 r. (znak-PS-ZS.3146.1.2014).  

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków w rozdziale 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne, kwoty 1.500,00 zł   i w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami, kwoty 1.000,00 zł.      

 
 
 
 


